
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 209,727.60 209,727.60 209,727.60 584,432.57 0.00 0.002,761,731.29 200.17 2,761,931.46

00 - Sin Subprograma 0.00 209,727.60 209,727.60 209,727.60 584,432.57 0.00 0.002,761,731.29 200.17 2,761,931.46

000 - Sin Proyecto 0.00 209,727.60 209,727.60 209,727.60 584,432.57 0.00 0.002,761,731.29 200.17 2,761,931.46

001 - Corporacion 
Municipal

0.00 72,000.00 72,000.00 72,000.00 156,000.00 0.00 0.00864,000.00 0.00 864,000.00

000 - Sin Obra 0.00 72,000.00 72,000.00 72,000.00 156,000.00 0.00 0.00864,000.00 0.00 864,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

864,000.00 0.00 864,000.00 0.00 72,000.00 72,000.00 72,000.00 156,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 576,000.00 0.00 576,000.00 0.00 72,000.00 72,000.00 72,000.00 0.00 156,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 288,000.00 0.00 288,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Alcalde Municipal 0.00 33,000.00 33,000.00 33,000.00 99,000.00 0.00 0.00462,000.00 0.00 462,000.00

000 - Sin Obra 0.00 33,000.00 33,000.00 33,000.00 99,000.00 0.00 0.00462,000.00 0.00 462,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

462,000.00 0.00 462,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 33,000.00 99,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 264,000.00 0.00 264,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 33,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Vice-Alcalde 0.00 18,700.00 18,700.00 18,700.00 56,100.00 0.00 0.00261,800.00 0.00 261,800.00

000 - Sin Obra 0.00 18,700.00 18,700.00 18,700.00 56,100.00 0.00 0.00261,800.00 0.00 261,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

261,800.00 0.00 261,800.00 0.00 18,700.00 18,700.00 18,700.00 56,100.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 149,600.00 0.00 149,600.00 0.00 18,700.00 18,700.00 18,700.00 0.00 37,400.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 74,800.00 0.00 74,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 18,700.00 0.00 18,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,700.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 18,700.00 0.00 18,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Auditor Interno 0.00 16,600.00 16,600.00 16,600.00 49,800.00 0.00 0.00231,965.00 0.00 231,965.00

000 - Sin Obra 0.00 16,600.00 16,600.00 16,600.00 49,800.00 0.00 0.00231,965.00 0.00 231,965.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

231,965.00 0.00 231,965.00 0.00 16,600.00 16,600.00 16,600.00 49,800.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 132,800.00 0.00 132,800.00 0.00 16,600.00 16,600.00 16,600.00 0.00 33,200.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 66,400.00 0.00 66,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 16,600.00 0.00 16,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,600.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,165.00 0.00 16,165.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Secretaria 
Municipal

0.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 46,500.00 0.00 0.00216,583.33 0.00 216,583.33

000 - Sin Obra 0.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 46,500.00 0.00 0.00216,583.33 0.00 216,583.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

216,583.33 0.00 216,583.33 0.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 46,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 124,000.00 0.00 124,000.00 0.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 0.00 31,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 62,000.00 0.00 62,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00
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11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,083.33 0.00 15,083.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - Tesoreria Municipal 0.00 20,262.60 20,262.60 20,262.60 50,173.43 0.00 0.00245,922.22 200.17 246,122.39

000 - Sin Obra 0.00 20,262.60 20,262.60 20,262.60 50,173.43 0.00 0.00245,922.22 200.17 246,122.39

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

231,922.22 0.00 231,922.22 0.00 16,600.00 16,600.00 16,600.00 49,800.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 132,800.00 0.00 132,800.00 0.00 16,600.00 16,600.00 16,600.00 0.00 33,200.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 66,400.00 0.00 66,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 16,600.00 0.00 16,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,600.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,122.22 0.00 16,122.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

14,000.00 200.17 14,200.17 0.00 3,662.60 3,662.60 3,662.60 373.43 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 2,571.03 2,571.03 2,571.03 0.00 373.43 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 14,000.00 200.17 14,200.17 0.00 1,091.57 1,091.57 1,091.57 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - Transparencia 0.00 11,100.00 11,100.00 11,100.00 33,300.00 0.00 0.00155,112.06 0.00 155,112.06

000 - Sin Obra 0.00 11,100.00 11,100.00 11,100.00 33,300.00 0.00 0.00155,112.06 0.00 155,112.06

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

155,112.06 0.00 155,112.06 0.00 11,100.00 11,100.00 11,100.00 33,300.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 88,800.00 0.00 88,800.00 0.00 11,100.00 11,100.00 11,100.00 0.00 22,200.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 44,400.00 0.00 44,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,100.00 0.00 11,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,100.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,812.06 0.00 10,812.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - Motorista 0.00 11,600.00 11,600.00 11,600.00 49,149.01 0.00 0.00171,100.00 0.00 171,100.00

000 - Sin Obra 0.00 11,600.00 11,600.00 11,600.00 49,149.01 0.00 0.00171,100.00 0.00 171,100.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,100.00 0.00 162,100.00 0.00 11,600.00 11,600.00 11,600.00 46,970.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 92,800.00 0.00 92,800.00 0.00 11,600.00 11,600.00 11,600.00 0.00 26,680.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 46,400.00 0.00 46,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,600.00 0.00 11,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,600.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,300.00 0.00 11,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,690.00 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 1 Compensaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,179.01 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 996.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,183.01 0.00 0.00

009 - Conserje 0.00 10,965.00 10,965.00 10,965.00 44,410.13 0.00 0.00153,248.68 0.00 153,248.68

000 - Sin Obra 0.00 10,965.00 10,965.00 10,965.00 44,410.13 0.00 0.00153,248.68 0.00 153,248.68

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

153,248.68 0.00 153,248.68 0.00 10,965.00 10,965.00 10,965.00 44,410.13 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 87,726.72 0.00 87,726.72 0.00 10,965.00 10,965.00 10,965.00 0.00 25,219.50 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 43,863.36 0.00 43,863.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,965.84 0.00 10,965.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,965.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,692.76 0.00 10,692.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,225.63 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 1 Compensaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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2,761,731.29 200.17 2,761,931.46 0.00 209,727.60 209,727.60 209,727.60 0.00 584,432.57 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/10/2023
Fecha Final: 31/10/2023
Ejercicio: 2023
Programa:654478
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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